

بیش از ۲۰ اقتصاددان و
برنده جایزه نوبل خواستار
توقف اشغال غزه شدند

محکومیت طرح شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی
از سوی سازمان ملل، آلمان و کویت

یک نماینده مجلس:
خواستیم بودجه
نهادهای بی‌تأثیر
در زندگی
مردم را حذف
کنیم اما قدرت و
نفوذشان مانع شد

گام بزرگ دولت برای خاموشی مشعل‌ها و صیانت از سرمایه ملی

رئیس جمهور: با توجه به حجم گازهایی که به عنوان ثروت ملی سوزانده می‌شوند، ضرورت دارد همه تلاش خود را برای تسریع در اجرای طرح‌های جمع‌آوری این گازها و خاموش کردن مشعل‌ها به کار بگیرد

طرح جمع‌آوری گازهای مشعل میدان‌های جنوب استان ایلام (ان‌جی‌ال ۳۱۰۰) با سرمایه‌گذاری ۱٫۶ میلیارد دلار با پیام رئیس جمهور و به یاد شهیدان به صورت ویدئو کنفرانس بهره‌برداری شد



کاهش ۵ درصدی
مصرف برق در تهران

حمله تند ترکی الفیصل به نخست وزیر رژیم صهیونیستی:

نتانیاها قاتل روان پریش است

وزیر نفت:

خاموشی مشعل‌ها

تا پایان ۱۴۰۷

محقق می‌شود

آغاز عملیات
اجرایی
۶۵ طرح
تأمین اجتماعی
با اعتباری
بالغ بر ۶۱۰۰
میلیارد تومان

واکنش اروپا به نشست آلاسکا:

۱-۰ به نفع پوتین

پوتین: من هیچ تغییری
نمی‌بینم

ترامپ: پیشرفت بزرگی
داشتیم

نشست ترامپ
و پوتین در آلاسکا
از دید رسانه‌های
آمریکا: پایان نشستی
بدون توافق درباره
اوکراین

سفر سابق آمریکا
در ناتو:
نشست آلاسکا
هیچ دستاوردی
برای ترامپ
نداشت

جان بولتون
مشاور امنیت
ملی سابق
آمریکا در
واکنش به
نشست ترامپ و
همتای روس او
تأکید کرد که
ولادیمیر پوتین
برنده آشکار این
نشست بود

برخورد با بانیان ضعف دیپلماسی

بسم‌الله الرحمن الرحیم
سرگردانی میان میدان و دیپلماسی معنا ندارد. با بیهودگی تمام سال‌ها این مبحث در جامعه ما عده‌ای از مدیران بخش‌های سیاسی و نظامی را به خود مشغول کرد، درست مثل مبحث بیهوده رقابت میان تعهد و تخصص در سال‌های دهه ۶۰ که عده‌ای را به خودش مشغول کرد و هیچ نتیجه‌ای به بار نیاورد. آن روزها هم عقلای قوم بدون اینکه وقتشان را برای این بحث اضافی هدر بدهند، می‌گفتند هم تعهد لازم است و هم تخصص و از متخصص غیرمتعهد هم باید استفاده کرد به اینصورت که تخصصش برای کشور و مردم به کار گرفته شود و عوارض متعهد نبودنش هم به خودش مربوط است.

حالا درباره میدان و دیپلماسی هم باید قبل از آنکه دیرتر شود، از تلاش برای ایجاد تعارض میان آنها دست برداریم. دقیق‌ترین قضاوتی که می‌توان در این مبحث کرد اینست که میدان و دیپلماسی لازم و ملزوم یکدیگرند بطوری که هیچیک از این دو نمی‌تواند بدون آن دیگری کاری از پیش ببرد. هر دو باید در زمان صلح فعال باشند. دیپلماسی برای اینکه جلوی جنگ را بگیرد و میدان برای اینکه اگر دیگران هوس تجاوز کردند و جنگ به راه انداختند، بتواند از کشور دفاع کند و دشمن را وادار به عقب‌نشینی نماید درست همانطور که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اتفاق افتاد. اگر بخواییم وضعیت عملکرد میدان و دیپلماسی را در کشورمان بررسی کنیم و به هر یک از آنها نمره بدهیم، باید به عوامل دخیل در حوادث یکسال اخیر در منطقه و ایران توجه دقیق نماییم.

دفاع جانانه نیروهای مسلح از کشور در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نشان داد میدان توانسته است در سال‌های گذشته به وظایف خود عمل کند و سطح قدرت دفاعی کشور را به میزان بسیار خوبی بالا ببرد. این کار را نیروهای مسلح ما در شرایطی انجام دادند که کشور در تحریم کامل بود و انواع و اقسام فشارها نیز برای جلوگیری از پیشرفت صنایع دفاعی اعمال می‌شد. تحریم‌ها مشکلات مالی زیادی را بر کشور تحمیل کردند و مشکلات داخلی نیز بر فشارها می‌افزودند و در چنین شرایط دشواری تا حدودی طبیعی بود که قدرت دفاعی پیشرفته نداشته باشد ولی علیرغم تمام موانع، نیروهای مسلح کشور توانستند به بیشترین پیشرفت برسند بطوری که در جنگ ۱۲ روزه، آمریکا و رژیم صهیونیستی و حامیان منطقه‌ای و بین‌المللی آنها را وادار به درخواست آتش‌بس کردند. این عملکرد میدان، واقعا تحسین‌برانگیز است و همه باید قدردان نیروهای مسلح باشند.

درباره کارنامه دیپلماسی کشورمان نمی‌توان این واقعیت را انکار کرد که توانست مانع وقوع جنگ شود. برای شناخت ریشه‌های اصلی این ناکامی باید به سال‌های دهه ۸۰ برگردیم که دولت وقت برای دیپلماسی اهیتی قائل نمی‌شد و قطعنامه‌های غلاظ و شدد سازمان ملل علیه کشورمان را «کاغذپاره»‌هایی می‌نامید که نباید به آنها اعتنا کرد.

۶۳ میلیارد ریال جریمه
برای یک شرکت به دلیل
انجام ندادن تعهد ارزی

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از محکومیت یک شرکت متخلف برای انجام ندادن تعهد ارزی خبر داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، احمد جعفری نسب گفت: شعبه دوم تجدیدنظرپروژه رسیدگی به قاچاق کالا و ارز تهران تعزیرات حکومتی تهران پرونده انجام ندادن تعهد ارزی و پروانه گمرکی به ارزش ۳۴ هزار و ۶۹۰ یورو را رسیدگی کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران افزود: شعبه پس از بررسی مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و مدیرعامل شرکت را علاوه بر ممانعت از فعالیت بازرگانی شخصی حقیقی به مدت ۶ ماه به پرداخت ۲۱ میلیارد و ۱۹۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. به گفته جعفری نسب، شعبه همچنین شرکت را به عنوان شخص حقوقی علاوه بر محرومیت از فعالیت بازرگانی به مدت یک سال به پرداخت ۶۳ میلیارد و ۵۸۹ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران افزود: شعبه رسیدگی‌کننده در مجموع متخلفان این پرونده را به پرداخت ۶۳ میلیارد و ۵۸۹ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. جعفری نسب گفت: با گزارش بانک تجارت پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

آگهی تعاونی های سراسر کشور

در صفحات میانه روزنامه

جمهوری اسالیه

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۱۲

مفتی عمان:

روای «اسرائیل بزرگ» نتانیاها نتیجه تنها گذاشتن مردم غزه و خیانت حامیان عرب است

«اسرائیل بزرگ» نتانیاها را هشدار می‌دهد که امت اسلامی دانست. الخلیلی تأکید کرد: نتانیاها با طرح خود برای ایجاد «اسرائیل بزرگ» جهان را شگفت‌زده کرد، هرچند این رؤیا چیز تازه‌ای نیست، وی افزود: کسانی که وفاداری خود را به رژیم اشغالگر نشان دادند، او را با پول و سلاح یاری کردند و کوشیدند مقاومت را از سلاحش خلع کنند، باید از این واقعیت عبرت بگیرند.

مفتی عمان در واکنش به توسعه طلبی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، سرسپردگان و حامیان مالی و تسلیحاتی تل‌آویو و حامیان خلع سلاح مقاومت را به شدت نکوهش کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فلسطین الیوم، احمد الخلیلی مفتی سلطان نشین عمان درباره تحرکات استعماری و توسعه طلبانه رژیم صهیونیستی به شدت هشدار داد. وی رؤیای

مفتی عمان در واکنش به توسعه طلبی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، سرسپردگان و حامیان مالی و تسلیحاتی تل‌آویو و حامیان خلع سلاح مقاومت را به شدت نکوهش کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فلسطین الیوم، احمد الخلیلی مفتی سلطان نشین عمان درباره تحرکات استعماری و توسعه طلبانه رژیم صهیونیستی به شدت هشدار داد. وی رؤیای



حمله تند ترکی الفیصل به نخست وزیر رژیم صهیونیستی:

نتانیاها قاتل روان پریش است



شخصی خود و فرار از محاکمه می‌اندیشد. او همچنین خواستار شناسایی بین‌المللی دولت فلسطین بر پایه مرزهای ۱۹۴۷ (۱۳۴۶ش) شد و گفت: «این اقدام می‌تواند انزوای آمریکا و اسرائیل را آشکارتر کرده و اروپا را به سمت موضع‌گیری جدی‌تر علیه تجاوزات اسرائیل سوق دهد.»

چه در قالب طرح صلح عربی، چه در قالب طرح مشترک اخیر با فرانسه برای پایان جنگ غزه. عادی‌سازی پیش از تحقق این شرایط اصلا مطرح نیست. ترکی الفیصل در ادامه به «رؤیای اسرائیل بزرگ» نتانیاها واکنش نشان داد و هشدار داد: «وقتی نخست‌وزیر اسرائیل از نقشه‌های سخن می‌گوید که از نیل تا فرات را در بر می‌گیرد، یعنی قصد دارد بخش‌هایی از سرزمین‌های عربی، فرات از فلسطین، را اشغال کند. این خطری است که جامعه جهانی باید جدی بگیرد.»

رئیس سابق دستگاه اطلاعاتی سعودی همچنین با اشاره به تلفات سنگین فلسطینی‌ها از زمان آغاز جنگ اخیر تأکید کرد: «بیش از ۱۰۰ هزار فلسطینی کشته یا زخمی شده‌اند، میلیون‌ها نفر آواره شده‌اند و غزه ویران شده است. آیا این موفقیت است؟ هرگز. این نتیجه سیاست‌های فردی است که فقط به قدرت

زندگی تشنه آب است، با استفاده
بهینه از آب سیرابش کنیم



«محمد از مکه تا فردا» شعار ویژه اجلاس هزار و پانصدمین سالروز میلاد پیامبر اسلام (ص)



موضوع مطرح شد و تصمیم بر آن است که برنامه‌ای برجسته و درخور شأن برگزار شود.پ وی د ر پایان با قدردانی از تلاش‌های انجام‌شده برای برگزاری این همایش گفت: امروز، روز جمعه و روز برکت وجود نازنین امام زمان(عج) است و امیدواریم این برنامه با بهترین کیفیت برگزار شود. گرچه شأن پیامبر اسلام (ص) فراتر از هر مراسمی است، اما ما وظیفه داریم در حد توان، برنامه‌ای شایسته برگزار کنیم و از مردم عزیز اصفهان نیز انتظار داریم همچون همیشه در این مسیر همراهی و حمایت لازم را داشته باشند.حجت‌الاسلام سید احمد روضائی، رئیس هیات امناء مهدیه اصفهان نیز در این نشست خبری از حضور مسئولان و مردم در این برنامه قدردانی کرد و گفت:سخن گفتن درباره وجود مقدس وعظیم‌الشان پیامبر اسلام (ص)، بحثی است که باید در آیات قرآن به دنبال آن بودوی یادآور شد:شخصی به محضر امیرالمؤمنین علی(ع) آمد و از امام خواست تا پیامبر اکرم(ص) را به او معرفی کند؛ حضرت از آن شخص درباره نعمت‌هایی که در قرآن آمده سؤال پرسید و فرمود همه نعمت‌هایی که در قرآن یاد شده ارزشمند است، اما وقتی به شخصیت پیامبر می‌رسد، خداوند می‌فرماید: اِنَّکَ لَمَلِیْ خَلْقِ عَظِیْم. این بیان نشان می‌دهد که عظمت پیامبر را نمی‌توان با شمارش

شهردار اصفهان خبر داد:

موفقیت شهرداری اصفهان در تولید ۲۵ درصدی انرژی خورشیدی

چهار تصفیه‌خانه تا دو ماه آینده مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد، وی افزود: پیش‌بینی می‌شود که حدود ۱۱۰۰ لیتر بر ثانیه فاضلاب در حد گردید «ا» تصفیه شود تا پهراحتی و بدون دفعغه مورد استفاده قرار گیرد، زیرا این روند از استانداردهای محیط‌زیست برخوردار است و می‌توانیم به راحتی در حفظ و صیانت فضای سبز شهر از آن استفاده کنیم.شهردار اصفهان با بیان اینکه برای شبکه سیاب شهر اصفهان غیر از تصفیه‌خانه‌ها حدود ۷۰ منبع در نظر گرفته شده است تا آب در این منابع پیش از تصفیه نگهداری شود، ادامه داد: حدود ۱۰۰ کیلومتر اولیه کنش در سطح شهر انجام شده تا آب از این منابع به تمام نقاطی که فضای سبز اکولوژیک

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اصفهان گفت: تا سال ۱۴۱۰ نیاز برق فضای سبز و پارک‌های شهر اصفهان، همچنین ساختمان‌های شهرداری را از طریق سلول‌های خورشیدی تأمین می‌کنیم و بزودی نیز جشن ۲۵ درصدی تولید انرژی خورشیدی را در شهرداری اصفهان برگزار خواهیم کرد. علی قاسمزاده در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» با اشاره به بازدید از یکی از تصفیه‌خانه‌های شهر که با مشارکت دانشگاه صنعتی اصفهان و با استفاده از آخرین فناوری‌ها نیروهای بومی احداث شده است، گفت: درحال حاضر ۶ مورد از این تصفیه خانه‌ها در حال احداث است. دو تصفیه‌خانه بهره‌برداری شده و

اصفهان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اصفهان گفت: تا سال ۱۴۱۰ نیاز برق فضای سبز و پارک‌های شهر اصفهان، همچنین ساختمان‌های شهرداری را از طریق سلول‌های خورشیدی تأمین می‌کنیم و بزودی نیز جشن ۲۵ درصدی تولید انرژی خورشیدی را در شهرداری اصفهان برگزار خواهیم کرد. علی قاسمزاده در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» با اشاره به بازدید از یکی از تصفیه‌خانه‌های شهر که با مشارکت

اصفهان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه گفت: ابان ماه سال جاری چهارمین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه به میزبانی اصفهان برگزار خواهد شد.حجت الاسلام احمد سالک در نشست خبری با خبرنگاران در مجتمع مطبوعاتی اصفهان اظهار داشت: موضوع عملی در سال‌های اخیر به‌عنوان یک بحث علمی در جهان مطرح شده و در عرصه‌های مختلف کشور تأثیرگذار است.حکمرانی یک محتوای قوی تحت عنوان فرامین‌الحی دارد، فرامین الهی تبدیل می‌شود به ساختارها، نظامات، سیستم‌ها، برنامه‌ها، هدف‌گذاری و سیاستگذاری در پیش برد جامعه اسلامی و قوانین و مقررات و بالاخره جمع مسالمت حکمرانی که در همه ابعاد مسائل گوناگونی خواهد داشت.وی در ادامه با بیان اینکه ما مدعی هستیم که مبانی حکمرانی ۱۴۰۰ سال پیش در منابع دینی، به‌ویژه نهج‌البلاغه، به طور



جامع در ابعاد مختلف ارائه شده است افزود: هدف از ابعاد مختلف حکمرانی خدمت به دین و مردم است و نیازهای مختلفی امروز جامعه ما در حوزه

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان خبر داد:

انجام بیش از ۱۰ هزار سفر با دوچرخه‌های اشتراکی در اصفهان

کاربر از آن استفاده کرده‌اند؛ مجموع زمان سفرها نیز به ۱۱۶۴۹ ساعت رسیده است که بیانگر استقبال شهروندان از این خدمت شهری است.معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان این که نسل چهارم این سامانه نیاز به نیروی انسانی مستقر ندارد و همه مراحل بارگذاری و برداشت قفل‌گشایی با اپلیکشن و اسکن کپور به‌صورت شایه‌روزی انجام می‌شود، گفت:فصلی الکترونیکی، ردیابی جی‌پس‌اس ازساز رزون و نمایش گردشگری ایجاد شده.معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان هدف از این اقدامات را «افزایش سهم حمل‌ونقل پاک، کاهش وابستگی به خودرو شخصی و بهبود کیفیت محیط‌زیست شهری» عنوان کرد و افزود،

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان خبر داد:

آزادسازی ۳۲ هکتاراز اراضی ابرپروژه رینگ چهارم در منطقه ۱۵ اصفهان



تأکید کرد: در سال ۱۳۹۸ با آغاز عملیات اجرایی، بسیاری از اهالی به دلیل تجربه طولانی وعده‌های بی‌نتیجه، باور نداشتند که پروژه به سرانجام برسد؛ به‌گونه‌ای که برخی از قدیمی‌های محل اجرای طرح را شوخی می‌پنداشتند، اما امروز این بخش از رینگ چهارم با عرض ۷۶ متر، تندروهای به عرض ۴۰ متر که به‌صورت زیرگذر طراحی شده و ۶ پل روی آن احداث شده

است، همچنین کندروهایی به عرض حدود ۹ متر در اختیار اهالی محلات قرار گرفته است.وی با بیان اینکه حدود ۷ کیلومتر از مسیر کل پروژه رینگ چهارم ترافیکی شهر اصفهان در محدوده منطقه ۱۵ قرار گرفته است و این بخش از کیلومتر صفر، یعنی پل سردار سلیمانی، آغاز می‌شود، تصریح کرد: در مجموع، عملیات آزادسازی در محدوده منطقه ۱۵ برای اجرای این پروژه حدود

شهرستان

«محمد از مکه تا فردا» شعار ویژه اجلاس هزار و پانصدمین سالروز میلاد پیامبر اسلام (ص)

به جهان معرفی کردوی افزود: از اساتید برجسته خواسته‌ایم آثار خود را از خانه‌ها بیرون بیاورند و در نمایشگاه‌هایی مانند آنچه در مدرسه چهارپار برگزار شد، به نمایش بگذارند. همه ما باید به هر شکل ممکن و با هر زبانی که می‌توانیم، ابعاد شخصیتی پیامبر را برای جهانیان معرفی کنیم. در ادامه سید محمود روضائی، مدیرعامل مجتمع مهدیه اصفهان، با اشاره به جایگاه والای پیامبر اکرم(ص) در میان اهل‌بیت(ع) گفت: مسلمانان باید به این نکته توجه کنند که پیامبر اکرم، محور خاندان عصمت و طهارت است و در عین حال، شاید بتوان گفت مظلوم‌ترین شخصیت در میان چهارده معصوم به شمار می‌آید. ما در اعیاد مختلف مانند عید غدیر، ولادت حضرت علی(ع) یا سالروز شهادت حضرت زهرا(س) برنامه‌ها و مراسم پرشوری داریم، اما برای پیامبر اکرم(ص) که سرچشمه همه این بزرگان است، کمتر کار کرده ایم.مهدیه مجتمع مهدیه اصفهان اظهار داشت: ولادت پیامبر اکرم(ص) نباید صرفاً یک مناسبت تقویمی باشد، بلکه باید بهانه‌ای برای تقویت

نعمت‌ها سنجید. حجت‌الاسلام روضائی ادامه داد: همان‌طور که رهبر معظم انقلاب نیز فرموده‌اند، درک عظمت پیامبر برای افراد عادی ممکن نیست؛ وظیفه ما این است که ابعاد شخصیت پیامبر اکرم(ص) را برای نسل‌های آینده تبیین کنیم، خداوند و رسول‌الله را اسوه اهل عالم قرار داده و ما باید این الگو را کامل به فرزندان و نسل جوان بشناسانیم، اما تاکنون به اندازه کافی در این زمینه اقدام نشده است.وی با اشاره به برگزاری این اجلاس گفت: اسسال به عنایت خود رسول اکرم(ص) فرصتی فراهم شد که به مناسبت هزار و پانصدمین سالروز میلاد ایشان، شناخت شخصیت پیامبر در میان نخبگان کشورها گسترش یابد. هدف ما جریان‌سازی است، نه یک برنامه گذرا؛ به لطف خدا و نظر پیامبر، زیرساخت‌ها فراهم شده تا این جریان هر سال پیگیری شود و دبیرخانه ثابتی در مهدیه تشکیل گردد. حجت‌الاسلام روضائی خاطرنشان کرد: جلسات متعددی با نخبگان کشوری و اصفهان برگزار کرده‌ایم تا در طول سال، با ارسال مقالات، جزوات، اشعار، آثار و حتی هنر خوشنویسی، پیامبر اکرم(ص) را معرفی کنند. گاهی زبان هنر بهتر از هر سخنی می‌تواند این پیام را به دل‌ها برساند. تجربه‌های ارزشمندی در این زمینه ناشییم؛ مانند آثار مرحوم استاد فرشچیان که با زبان نقاشی مظلومیت اهل‌بیت(ع) را



تا پایان سال جاری مشکل نگهداری از فضای سبز از طریق آب‌های بازیافت شده را حل خواهیم کرد.

هزار دانش‌آموز در استان شرکت کردند که ۹ هزار نفر از آن‌ها ۴۰ حدیث را حفظ کرده و جوایز نفیسی دریافت نمودند. هم‌اکنون نیز جزوه‌ای برای کودکان درحال تدوین است، نهج‌البلاغه نسخه‌ای شفافیتش برای دنیا و آخرت است و باید آن را به خانه‌های مردم ببریم تا تأثیرات عمیق آن در جامعه نهادینه شود.در ادامه این نشست دبیر علمی کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه با بیان اینکه «راه نجات، نهج‌البلاغه و حکمرانی علوی» عنوان چهارمین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه است گفت: حکمرانی علوی، مدلی است که در برابر سایر مدل‌های حکمرانی جهانی قرار می‌گیرد.حجت‌الاسلام مسعود راعی به تشکیل ۹ کارگروه ذیل کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه اشاره کرد و افزود: معتقدیم اصفهان باید صاحب مکتبی بشود که قبل از آن برخوردار بود، اگر شیخ بهایی توانست ظرفیت‌های جهانی را در اصفهان فراهم کند امروز نیز این مسیر هنوز فراهم است.



شهرداری اصفهان به‌طور هم‌زمان نصب یا بازسازی بیش از یک‌هزار استند دوچرخه، تکمیل این‌ان‌نامه ایمنی استونگرهای برقی با همکاری پلیس راهور، و بهسازی مسیرهای دوچرخه را در اولویت قرار داده است.

جمهوری اسلامی

خریداری دستگاه «همزن توده کمپوست» در دستور کار شهرداری اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از تلاش شهرداری اصفهان برای خریداری دستگاه ترنر (همزن توده کمپوست) خبر داد و گفت: استفاده از دستگاه ترنر منجر به کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی، هوادهی منظم توده کمپوست، تخمیر کامل مواد، کاهش بوی نامطبوع و در نهایت تولید کمپوست مرغوب می‌شود. غلامرضا ساکنی با اشاره به اقدامات انجام شده برای پروژه خرید دستگاه ترنر (همزن توده کمپوست) جدید اظهار کرد: برای خرید این دستگاه، دو مرحله فراخوان برای شناسایی تولیدکنندگان برگزار شده و با پایلوت شرکت‌های متقاضی بازدید کارشناسی به عمل آمده است، همچنین جمع‌بندی فنی پیشنهادات ارائه شده انجام گرفته است.وی درباره وضعیت فعلی پروژه ادامه داد: باوجود تأمین بودجه این پروژه در سال ۱۴۰۴ به‌دلیل نبود امکان تعدیل قرارداد ناشی از نوسانات نرخ ارز و همچنین نبود تخصیص ارز توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت برای واردات این کالا، درحال حاضر امکان فراخوان مجدد وجود ندارد.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: با این وجود، امکان خرید یک دستگاه ترنر درحال بررسی است که در صورت تأیید کارشناسی، این راهکار جایگزین پیگیری خواهد شد.وی با بیان دستاوردهای مورد انتظار این پروژه افزود: استفاده از دستگاه ترنر منجر به کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی، هوادهی منظم توده کمپوست، تخمیر کامل مواد، کاهش بوی نامطبوع و در نهایت تولید کمپوست مرغوب می‌شود.

اهتمام ویژه به الگوسازی اصفهان در رویداد "جایزه ملی جوانی جمعیت"

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار اصفهان گفت: برنامه‌ریزی برای الگوسازی اصفهان در سومین رویداد «جایزه ملی جوانی جمعیت» با تکیه بر ظرفیت‌های محلی ضروریست.مهدی جمالی نژاد در نشست تخصصی «جوانی جمعیت» در استانداری افزود: به همین منظور برای حضور مؤثر در این رویداد ملی، شناسایی فعالان حوزه جمعیت و نخبگان فرهنگی اصفهان درحال برنامه‌ریزی است.وی این رویداد فرصت راهبردی برای تقویت بنیان جمعیتی کشور و رسیدن به توسعه پایدار دانست و افزود: روند نزولی رشد جمعیت و چالش‌های ناشی از تغییر ساختار جمعیتی، برنامه‌ریزی و اجرای سیاست‌های تشویقی، فرهنگی و علمی در این حوزه را اجتناب‌ناپذیر کرده است.استاندار اصفهان اضافه کرد: قانون جوانی جمعیت باید به صورت عملیاتی و مستمر در همه نهادهای دولتی و غیردولتی اجرا شود تا روند کاهشی جمعیت معکوس شود.جمالی نژاد گفت: رویداد «جایزه ملی جوانی جمعیت» در انگیزه بخشی، ترغیب خانواده‌ها و مشارکت فعال جوانان و نخبگان تأثیر ملموس دارد و الگوهای موفق حوزه جمعیت را شناسایی و معرفی کرده است.جمالی نژاد همکاری‌های بین بخشی را یکی از ویژگی‌های مثبت این رویداد دانست و افزود: ترکیب متنوع سازمان‌های مرتبط با این حوزه شامل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دانشگاه‌ها، سازمان برنامه و بودجه و سایر نهادهای مرتبط زمینه هم‌افزایی عمیق‌تر در حوزه جوانی جمعیت را فراهم می‌کند.استاندار اصفهان تأکید کرد: با تکیه بر مشارکت مردمی، همکاری نهادهای فرهنگی و استفاده از فناوری‌های نوین، می‌توان این چشمنورانه را به یک رخداد تأثیرگذار و پایدار در جهت تحقق اهداف جمعیتی تبدیل کرد.به گزارش ایرنا، سومین دوره چشمنورانه «رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت»، با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور و مرضیه وحید دستجردی دبیر ستاد ملی جمعیت، ۲۴ آبان امسال برگزار خواهد شد.

تجهیز بازارهای میوه اصفهان به ترازوهای هوشمند

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان از آغاز اجرای طرح استقرار ترازوهای هوشمند در بازارهای تحت پوشش این سازمان خبر داد.علی حاجیان با اشاره به استقرار ترازوهای هوشمند در بازارهای میوه تحت‌پوشش سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان با اشاره به مزایای مدیریتی این طرح تصریح کرد: با اجرای این طرح علاوه بر کنترل دقیق قیمت‌ها، امکان استخراج گزارش‌های تحلیلی درباره سرنانه مصرف میوه و سایر محصولات فراهم می‌شود و نیاز به اعزام مکرر نیروهای بازرسی و کارشناسی به بازارها کاهش می‌یابد.وی تأکید کرد: سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی همواره در راستای بهبود خدمات، حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و افزایش اعتماد شهروندان، اقدامات نوآورانه را در اولویت قرار می‌دهد و طرح ترازوهای هوشمند نیز یکی از گام‌های مهم در این مسیر است.

حمل بیش از ۱۴ هزار تن پسماند در کربلا توسط خادمان شهرداری اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دبیر ستاد اربعین شهرداری اصفهان گفت: در روز بیست و سوم مردادماه حمل پسماند با کامیون توسط شهرداری اصفهان در شهر کربلا به‌عنوان یکی از چالش‌های بزرگ در این ایام به ۱۴ هزار و ۲۰۰ تن (رسید.مهدی عسگری با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه خادمان شهرداری اصفهان در شهر کربلا اظهار کرد: در روز بیست و سوم مردادماه خادمان شهرداری اصفهان حدود ۱۰ میلیون متر مربع از معابر شهر کربلا را طی ۴ شیفت نظافت کرده و با استفاده از دستگاه‌های مکانیزه، بیش از ۹ میلیون متر مربع از معابر این شهر را طی ۴ شیفت رفت و روب کردند.وی افزود: حمل پسماند نیز به عنوان یکی از چالش‌های بزرگ در این ایام به ۱۴ هزار و ۴۰۰ تن با استفاده از کامیون رسید.دبیر ستاد اربعین شهرداری اصفهان با بیان اینکه در روز ۲۳ مردادماه ۶۵ هزار لیتر آب‌رسانی به موکب‌ها با استفاده از تانکر به طور مستمر انجام شد، گفت: در راستای حفظ بهداشت عمومی، خدمات نظافتی شامل نظافت ۱۸۵ چشمه سرویس بهداشتی و ۱۵۵ دوش حمام نیز به وقت انجام شد و ۹۵۱ کیلوگرم کیسه زباله و ۴۵۰ لیتر مواد شوینده بین موکب‌ها توزیع شد تا شرایط بهداشتی بهتری برای زائران فراهم شود.وی اضافه کرد: آماده‌سازی تعلیق به میزان ۳۰۰ هزار متر مربع و خدمت رسانی ثبت‌نام‌کنندگان پوشش «نذر حسین» در کربلا طی ۴ شیفت کاری از دیگر اقدامات انجام شده در این روز بوده است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار مناقصه: ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۴/۰۵/۲۷

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ ساعت ۸:۰۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ ساعت ۹:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه و سایر موارد در شرایط شرکت در مناقصه مشخص گردیده است.

اطلاعات تماس و آدرس:

اصفهان، میدان شهدا، خیابان ابن سینا، مقابل بانک ملی، کوچه کدخدا، بن بست دوم سمت راست
تلفن: ۴-۳۴۴۸۴۸۹۲-۰۳۱ (امور قراردادها)

شهرداری اصفهان در نظر دارد جهت

اجرای پروژه های ذیل از طریق

برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید:

۱ – تکمیل کفسازی گذر قصر (پهنه تاریخی باباقاسم) با برآورد اولیه تقریبی ۳۵,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی پنج میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال) و مدت اجرای ۴ ماه و سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۱,۶۲۰,۵۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و ششصد و بیست میلیون و پانصد هزار ریال) با شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۴۳۲۵۰۰۰۰۸۷

۱ – احداث فضای شهری مقابل بازار قاضی با برآورد اولیه تقریبی ۳۲,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی و دو میلیارد و چهارصد و ده میلیون ریال) و مدت اجرای ۵ ماه و سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۱,۶۲۰,۵۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و ششصد و بیست میلیون و پانصد هزار ریال) با شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۴۳۲۵۰۰۰۰۸۸

تذکرات:

کلیه مراحل برگزاری مناقصه عمومی مذکور از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق تکمیل

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره

بدینوسیله به کلیه مالکین مشاعی و املاک مندرج در ذیل و سایر اشخاص ابالغ میگردد برابر آرا صادره هیات مذکور موضوع ماده ۳ قانون مزبور مقرر گردیده مالک متقاضیانی که از پلاکهای اصلی بخش ۱۱ اردبیل و بخش ۱۲ اردبیل و بخش ۱۳ اردبیل و بخش ۱۴ اربیل شهرستان مشگین شهر و حومه املاکی منجر به صدور رای شده اند به شرح ذیل آگهی میگردد.

بخش ۱۱ اردبیل

از شماره های فرعی روستای یزولو پلاک اصلی ۲۷

۱۲۸ فرعی از ۲۷ اصلی آقای وکیل گنجءه فرزند مظفر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۲۸۶٫۲۸ مترمربع از مالکیت اولیهی مظفر گنجءه

از شماره های فرعی روستای آق قاسملو پلاک ۳۶ اصلی

۲۹۵ فرعی از ۳۶ اصلی آقایان کیومرث شهبازی عیسی لو و محبوب شهبازی فرزندان محمدحسن هر یک در سه دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۵۵٫۱۳ مترمربع از مالکیت اولیه ی محمد حسن شهبازی

۲۹۶ فرعی از ۳۳ اصلی آقایان محمد و محمود هر دو مدحی عیسی لو فرزندان جواد هر یک در ۳ دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۲۹٫۹۸ مترمربع از مالکیت اولیه ی جواد مدحی.

از شماره های فرعی روستای سیدلر پلاک اصلی ۵۵

۵۵ فرعی از ۵۵ اصلی آقای سید احمد هدایتی سید بیگلر فرزند میر محمدعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۶۵۹۶٫۳۶ مترمربع

۵۷ فرعی از ۵۵ اصلی آقای سید احمد هدایتی سید بیگلر فرزند میر محمدعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۰۰٫۵۸ مترمربع

۵۸ فرعی از ۵۵ اصلی آقای سید احمد هدایتی سید بیگلر فرزند میر محمدعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۳۷۱٫۹۲ مترمربع

از شماره های فرعی روستای عالیشان سوئی پلاک ۵۸ اصلی

۱۶ فرعی از ۵۸ اصلی آقای میر یوسف عزیزی فرزند میر قطار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۶۸٫۰۲ مترمربع

از مالکیت اولیه ی حسن عزیزی ۱۷ فرعی از ۵۸ اصلی آقای میر یوسف عزیزی فرزند میر قطار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۵۴٫۵۳ مترمربع از مالکیت اولیه ی حسن عزیزی ۷۰ فرعی از ۵۸ اصلی آقای میر یوسف عزیزی فرزند میر قطار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵۱۴۱٫۵۴ مترمربع

از مالکیت اولیه ی حسن عزیزی ۷۱ فرعی از ۵۸ اصلی آقای میر یوسف عزیزی فرزند میر قطار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰۴۹٫۰۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی حسن عزیزی ۷۲ فرعی از ۵۸ اصلی آقایان سید علی شکوری نسبت به ۴۷۰۹۸۵ سهم از ۱۶۶۲۲٫۹۹ سهم و میرعلی شکوری و سید شکور و سید ظاهر هر یک در ۲۲۱۶٫۴ سهم از ۱۶۶۲۲٫۹۹ سهم و خانم ها فریده و سیده شقیفه و الناز و روح نواز هر یک در ۱۵۵۱٫۴۸ سهم از ۲۱۳۹۲٫۶۶ سهم و سیده شکوری سیدیگلر فرزندان میر حمایت در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۲۲٫۹۹ متر رب.ع. از مالکیت اولیه حمایت شکوری سید بیگلر.

۷۳ فرعی از ۵۸ اصلی آقایان سید علی شکوری نسبت به ۶۰۶۱۰۵۴ سهم از ۲۱۳۹۲٫۶۶ سهم و میرعلی شکوری و سید شکور و سید ظاهر هر یک در ۲۸۵۲٫۴۹ سهم از ۲۱۳۹۲٫۶۶ سهم و خانم ها فریده و سیده شقیفه و الناز و روح نواز هر یک در ۱۹۹۶٫۷۴ سهم از ۲۱۳۹۲٫۶۶ سهم و همگی شکوری سیدیگلر فرزندان میر حمایت در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳۹۳٫۶۶ متر رب.ع. از مالکیت اولیه حمایت شکوری سید بیگلر.

۷۴ فرعی از ۵۸ اصلی آقایان سید علی شکوری نسبت به ۱۸۲۲٫۹۸ سهم از ۶۴۳۴۰٫۰۶ سهم و میرعلی شکوری و سید شکور و سید ظاهر هر یک در ۸۵۷٫۸۷ سهم از ۶۴۳۴۰٫۰۶ سهم و خانم ها فریده و سیده شقیفه و الناز و روح نواز هر یک در ۶۰۰۵۱ سهم از ۶۴۳۴۰٫۰۶ سهم همگی شکوری سیدیگلر فرزندان میر حمایت در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۴۳۴۰ متر رب.ع. از مالکیت اولیه حمایت شکوری سید بیگلر.

از شماره های فرعی روستای شمشیر علیا پلاک ۶۲ اصلی

۵۴ فرعی از ۶۲ اصلی آقای عبدالعلی مولالقی پور مطلق فرزند بختیار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۷۱٫۴۳ مترمربع از مالکیت اولیه ی بختیار مولالقی پور.

۵۵ فرعی از ۶۲ اصلی آقای رمضان اوجاقی عیسی لو فرزند نصرعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵۳۸٫۶ مترمربع از

مالکیت اولیه ی نصرتعلی اوجاقی..

۵۶ فرعی از ۶۲ اصلی آقای قرداش ظفرمند فرزند مرتضی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۳۷۲۹٫۰۹ مترمربع از مالکیت اولیه بهرام.

۵۷ فرعی از ۶۲ اصلی آقایان رضا و یعقوب هر دو فتح پور هر یک در ۲۱۳۸۰٫۹۶ سهم از ۸۶۸۶۰٫۱۵ سهم و خانم ها ماهیه و سهیلا و فاطمه و راحله همگی فتح پور فرزندان فتحعلی هر یک در ۱۰۶۹۰٫۴۸ سهم از ۸۶۸۶۰٫۱۵ سهم و خانم دسته حاجی بابا زاده لاهرودی در ۱۳۳۶٫۳۱ سهم از ۸۶۸۶۰٫۱۵ سهم از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۶۸۶۰٫۱۵ مترمربع از مالکیت اولیه جمال فتح پور.

۵۸ فرعی از ۶۲ اصلی آقای جواد اوجاقی فرزند امامعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۸۵۱٫۹۶ مترمربع از مالکیت اولیه ی امامعلی اوجاقی.

۵۹ فرعی از ۶۲ اصلی آقایان پرویز و حسن عزیززاده فرزندان حسین هر یک در ۳ دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۷۰۰۲٫۷۷ مترمربع از مالکیت اولیه مهدی علی زاده.

۶۰ فرعی از ۶۲ اصلی آقای زیاد اوجاقی

فرزند امامعلی در سه دانگ از ششدانگ آقایان اکبر و اصغر هر دو اجاقی فرزندان امامعلی هر یک در ۱٫۵ دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۰۲۶۳٫۴۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی امامعلی اوجاقی.

۶۱ فرعی از ۶۲ اصلی آقایان رضا و یعقوب هر دو فتح پور هر یک در ۲۰۳۰۵٫۱۴ سهم از ۸۲۴۸۹٫۶۹ سهم و خانم ها ماهیه و سهیلا و فاطمه و راحله همگی فتح پور فرزندان فتحعلی هر یک در ۱۰۱۵۲٫۵۷ سهم از ۸۲۴۸۹٫۶۲ سهم از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۲۴۸۹٫۶۲ مترمربع

از مالکیت اولیه جمال فتح پور. ۶۲ فرعی از ۶۲ اصلی خانم فربیا عیسی لو فرزند ضیاء بخش در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۱۰۲٫۶۸ مترمربع از مالکیت اولیه ضیابخش.

۶۳ فرعی از ۶۲ اصلی خانم شاه انداز حاتمی بیگلر فرزند هوار در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۹۶۷۲٫۴۷ مترمربع از مالکیت اولیه جمال فتح پور.

۶۴ فرعی از ۶۲ اصلی آقای عظیم پناهی فرزند قدرت در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۹۳٫۰۳ مترمربع از مالکیت اولیه فتح پور.

۶۵ فرعی از ۶۲ اصلی آقای علی گشاد فتح پور فرزند جمال در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۵۸۳۲۰٫۲ مترمربع از مالکیت اولیه جمال فتح پور.

۶۶ فرعی از ۶۲ اصلی آقای قرداش ظفرمند فرزند مرتضی در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۰۶۳۷٫۵۹ مترمربع از مالکیت اولیه

۶۷ فرعی از ۶۲ اصلی آقای نوحعلی فتحی فرزند صاحبعلی در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۷۲٫۷۶ مترمربع از مالکیت اولیه جمال فتح پور.

۶۸ فرعی از ۶۲ اصلی آقایان محمد

فرزند میرزا و حمزه فرزند میرزا علی هر دو علی زاده قره چی هر یک در سه دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۹۱۶۴۱٫۴۷ مترمربع از مالکیت اولیه مهدی علی زاده.

از شماره های فرعی روستای شمشیر سفلی پلاک ۶۳ اصلی ۷۱ فرعی از ۶۳ اصلی آقایان قربانعلی و بایرام فرزندان علی هر دو چاپاقانلی هر یک در ۲ سهم از ۷ سهم و خانم ها تل ناز و مباه و صفائی همگی چاپاقانلی فرندان علی هر یک در یک سهم از ۷ سهم از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۴۱٫۰۷ مترمربع از مالکیت اولیه علی خان چاپاقانلی.

۷۲ فرعی از ۶۳ اصلی آقایان قربانعلی و بایرام فرزندان علی هر دو چاپاقانلی هر یک در ۲ سهم از ۷ سهم و خانم ها تل ناز و مباه و صفائی همگی چاپاقانلی فرندان علی هر یک در یک سهم از ۷ سهم از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۱۹۳۶٫۵۷ مترمربع از مالکیت اولیه علی خان چاپاقانلی.

۷۳ فرعی از ۶۳ اصلی آقای میثم گلدوست مرادلو فرزند الهشکر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۸۶٫۱۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی خود متقاضی.

۷۴ فرعی از ۶۳ اصلی آقای زیاد اوجاقی فرزند امامعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۹۲۹۸۰٫۳۷ مترمربع از مالکیت اولیه ی امامعلی اوجاقی.

۷۵ فرعی از ۶۳ اصلی آقای عبدالعلی مولالقی پور فرزند بختیار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۵۷٫۷۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی بختیار مولالقی پور.

از شماره های فرعی روستای تازه کند ارشق (تازه گهریز) پلاک ۸۶ اصلی

۱۱۴ فرعی از ۸۶ اصلی آقای محرم عدلی

فرزند اروجعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۷۵٫۷۹ مترمربع از مالکیت اولیه ی الفتج عبدل.

۱۱۵ فرعی از ۸۶ اصلی آقای زین العابدین عبدی فرزند محرم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۲۶۷٫۰۷ مترمربع از مالکیت اولیه .

۱۱۶ فرعی از ۸۶ اصلی آقای جعفر امامیان طالشمکائیل فرزند حسین ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۰۰٫۵۱ مترمربع از مالکیت اولیه حسین امامیان .

۱۱۷ فرعی از ۸۶ اصلی آقای عوض زارعی تازه کند فرزند علی شکر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۸۹٫۰۳ مترمربع از مالکیت اولیه ی نریمان آذرنژاد.

۱۱۸ فرعی از ۸۶ اصلی آقای نادر عبدلی شمسیر فرزندکرامت ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۴۲٫۷۴ مترمربع از مالکیت اولیه ی کرامت عبدی.

۱۱۹ فرعی از ۸۶ اصلی آقای رحمن حسن پور فرزند بایرامقلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۹۳۰۴٫۴۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی کرامت عبدلی.

۱۲۰ فرعی از ۸۶ اصلی آقای هادی عسگرمازاقای فرزند عزیز و رقیبه مردوار فرزند همت هر یک در سه دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۹۷۸۵٫۰۱ مترمربع از مالکیت اولیه احد مرادی.

۱۲۱ فرعی از ۸۶ اصلی آقای عباس سرباز مرادلو فرزند عوض ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹۲۰٫۳۶ مترمربع از مالکیت اولیه .

از شماره های فرعی روستای قره گل پلاک ۹۱ اصلی

۹۴ فرعی از ۹۱ اصلی آقای مهدی یوسف زاده فرزند دده کنشی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۵۱٫۷۸ مترمربع از مالکیت اولیه ارشد صادق اوغلی.

۹۵ فرعی از ۹۱ اصلی آقای نیت علی حیدرزاده فرزند همتعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۲۳٫۷۲ مترمربع از مالکیت اولیه آدی شیرین جواد زاده.

۹۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای نیت علی حیدرزاده فرزند همتعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۰۹۰۹٫۲۴ مترمربع از مالکیت اولیه آدی شیرین جواد زاده.

۹۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای نیت علی حیدرزاده فرزند همتعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۹۱۷۸٫۵۲ مترمربع از مالکیت اولیه آدی شیرین جواد زاده.

۹۸ فرعی از ۹۱ اصلی آقای بالاوغلان کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۶۱۹۰۰٫۷۳ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای ۹۹ فرعی از ۹۱ اصلی آقای بالاوغلان کدخدای قره حسنلوفرزند ابراهیم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۸۸٫۷۷ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۱۰۰ فرعی از ۹۱ اصلی آقای بالاوغلان کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۸۸٫۷۷ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۱۰۱ فرعی از ۹۱ اصلی آقای بالاوغلان کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۸۸٫۷۷ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۱۰۲ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۰۴۲۸۵ مترمربع از مالکیت اولیه ارشدصادق اوغلی.

۱۰۳ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۴۳٫۲۲ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۱۰۴ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۰۰٫۲۹ مترمربع از مالکیت اولیه بندعلی کوپال.

۱۰۵ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۶٫۷۱ مترمربع از مالکیت اولیه ارشدصادق اوغلی.

۱۰۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای ذکرحی صدقی طالشمکائیل فرزند علی قنبر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۱۲۳٫۹۶ مترمربع از مالکیت اولیه محمد نوری.

۱۰۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای باباکشسی یوسف زاده فرزند یوسف ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۵۵٫۵۸ مترمربع از مالکیت اولیه ارشد صادق اوغلی.

۱۰۸ فرعی از ۹۱ اصلی آقای حسن جعفری قورت تپه فرزند فتاح ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۶۸۶٫۷۶ مترمربع از مالکیت اولیه گل ننه معصومی.

۱۰۹ فرعی از ۹۱ اصلی آقای فتح الله شهبازی مهر برگچای فرزند حمدالله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۸۴۳٫۵۹ مترمربع از مالکیت اولیه حمدالله شهبازی.

۱۱۰ فرعی از ۹۱ اصلی آقای خیام مجیدپور قورت تپه فرزند رشید ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۹۲۹٫۹۶ مترمربع از مالکیت اولیه موسی حیدری.

۱۱۱ فرعی از ۹۱ اصلی آقایان حسن و حسین هرود جعفری قورت تپه فرزندان فتاح هر یک در سه دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۸۴٫۷۵ مترمربع از مالکیت اولیه وکیل معصومی.

۱۱۲ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الهشکر افتخاری طایفه قریبه فرزند نوروز ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۹۵۲۵٫۴۶ مترمربع از مالکیت اولیه احمد محمدی.

۱۱۳ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الهشکر افتخاری طایفه قریبه فرزند نوروز ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۵۰٫۲۲ مترمربع از مالکیت اولیه عیسی بقایی.

۱۱۴ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الهشکر افتخاری طایفه قریبه فرزند نوروز ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۵۵٫۱۷ مترمربع از مالکیت اولیه احمد اکبری.

۱۱۵ فرعی از ۹۱ اصلی آقای سالار معصومی قره گل فرزند علی حیدر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۱۰۹۰٫۵۷ مترمربع از مالکیت اولیه علی حیدر معصومی .

۱۱۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای عبدالعلی شهبازی مهر برگچای فرزند حمداله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۸۸۹٫۷۷ مترمربع از مالکیت اولیه باباغفاری.

۱۱۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای علی کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۳٫۴۹ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای.

۱۱۸ فرعی از ۹۱ اصلی خانم مهرانگیز کدخدای قره حسنلوفرزند ابراهیم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۵٫۸۸ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای.

۱۱۹ فرعی از ۹۱ اصلی آقای جبرائیل میرزائی برگچای فرزند جعفر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۲۳۷٫۱۱ مترمربع از مالکیت اولیه جعفر میرزائی.

۱۲۰ فرعی از ۹۱ اصلی آقای جبرائیل میرزائی برگچای فرزند جعفر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۹۹٫۸۳ مترمربع از مالکیت اولیه .

۱۲۱ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الهشکر افتخاری طایفه قریبه فرزند نوروز ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۷۵٫۲۵ مترمربع از مالکیت اولیه عیسی بقایی.

۱۲۲ فرعی از ۹۱ اصلی آقای لطیف محرمی فرزند حسین ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۵۹۴٫۹۹ مترمربع از مالکیت اولیه حسین محرمی.

۱۲۳ فرعی از ۹۱ اصلی آقای رضا محرمی فرزند حسین ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۳۸٫۶۶ مترمربع از مالکیت اولیه حسین محرمی.

۱۲۴ فرعی از ۹۱ اصلی آقای حجت معصومی فرزند علی حیدر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۸۸۰۳٫۸۳ مترمربع از مالکیت اولیه علی حیدر.

۱۲۵ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الهشکر افتخاری طایفه قریبه فرزند نوروز ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۷۹٫۰۹ مترمربع از مالکیت اولیه عیسی بقایی.

۱۲۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الهشکر افتخاری طایفه قریبه فرزند نوروز ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۶۱٫۲۱ مترمربع از مالکیت اولیه عیسی بقایی.

۱۲۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای غلام افتخاری فرزند ایوب ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۳۴٫۶۱ مترمربع از مالکیت اولیه محمد آزاد.

۱۲۸ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۵۱٫۲۲ مترمربع از مالکیت اولیه ارشد صادق اوغلی.

۱۲۹ فرعی از ۹۱ اصلی آقای عبدالله کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴۰٫۵۲ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای.

۱۳۰ فرعی از ۹۱ اصلی آقای اسماعیل میرزائی فرزند جعفر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۹۷۰٫۰۶ مترمربع از مالکیت اولیه محمد نوری.

۱۳۱ فرعی از ۹۱ اصلی آقای عبدالله کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۶۵۶٫۸۷ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای.

۱۳۲ فرعی از ۹۱ اصلی خانم سمیه نوروزی فرزند براتعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۳۵۶ مترمربع از مالکیت اولیه رضا علی عزیز.

۱۳۳ فرعی از ۹۱ اصلی آقای گل اوغلان کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۱۳۲٫۶۲ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای.

۱۳۴ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۶۴۹٫۲۹ مترمربع از مالکیت اولیه ارشد صادق اوغلی.

۱۳۵ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الهشکر افتخاری طایفه قریبه فرزند نوروز ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۲٫۱۵ مترمربع از مالکیت اولیه علی حیدر معصومی.

مترمربع از مالکیت اولیه صاحبعلی افتخاری ۱۳۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای ثیاب حسن پور فرزند بیرامقلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۸۹٫۱۳ مترمربع از مالکیت اولیه محرم عزیز پور.

۱۳۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای ثیاب حسن پور فرزند بیرامقلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۴۹۸٫۲۵ مترمربع از مالکیت اولیه محرم عزیز پور.

۱۳۸ فرعی از ۹۱ اصلی آقای علی قنبر معصومی قره گل فرزند علی حیدر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۳۳٫۶۶ مترمربع از مالکیت اولیه علی حیدر.

۱۳۹ فرعی از ۹۱ اصلی آقای علی قنبر معصومی قره گل فرزند علی حیدر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۷۵۱٫۱۹ مترمربع از مالکیت اولیه علی حیدر.

۱۴۰ فرعی از ۹۱ اصلی آقای علی قنبر معصومی قره گل فرزند علی حیدر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۶٫۳۷ مترمربع از مالکیت اولیه علی حیدر.

۱۴۱ فرعی از ۹۱ اصلی خانم گل ساره معصومی قره گل فرزند علی حیدر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۸۰۴٫۳۶ مترمربع از مالکیت اولیه علی حیدر.

۱۴۲ فرعی از ۹۱ اصلی آقای عبدالعلی شهبازی مهر برگچای فرزند حمداله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۹۶۵۲٫۷۳ مترمربع از مالکیت اولیه بابا غفاری.

۱۴۳ فرعی از ۹۱ اصلی آقای فتح الله شهبازی مهربرگچای فرزند حمدالله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۲۵۴٫۱۷ مترمربع از مالکیت اولیه حمداله شهبازی

۱۴۴ فرعی از ۹۱ اصلی آقای فتح الله شهبازی مهربرگچای فرزند حمدالله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱۳۵٫۵۶ مترمربع از مالکیت اولیه حمداله شهبازی

۱۴۵ فرعی از ۹۱ اصلی آقای سعداله پورولی اصل قریبه فرزند خداشکر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۹۱۱٫۰۳ مترمربع از مالکیت اولیه قدیر معصومی.

۱۴۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای سلمان محرمی فرزند عزت ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳۴۳٫۶۱ مترمربع از مالکیت اولیه ارشد صادق اوغلی.

۱۴۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای مرسل تقوی فرزند علی اکبر مرحوم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴۱۰٫۰۶ مترمربع از مالکیت اولیه روشن قربان زاده.

۱۴۸ فرعی از ۹۱ اصلی آقای قاسم پاشائی برگچای فرزند باب اله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۹۹٫۳۲ مترمربع از مالکیت اولیه ایاز فولادی.

۱۴۹ فرعی از ۹۱ اصلی آقای قاسم پاشائی برگچای فرزند باب اله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۰۲۲٫۱۵ مترمربع از مالکیت اولیه اللهپوردی .

۱۵۰ فرعی از ۹۱ اصلی آقای امامقلی حسن پور فرزند بایرامقلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۵۵٫۶۵ مترمربع از مالکیت اولیه حمدالله همتی آذر.

۱۵۱ فرعی از ۹۱ اصلی آقای امامقلی حسن پور فرزند بایرامقلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۹۲۹۸٫۱ مترمربع از مالکیت اولیه ایوب افتخاری .

۱۵۲ فرعی از ۹۱ اصلی آقای سعداله پورولی اصل قریبه فرزند خداشکر ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۳۰۱٫۳۵ مترمربع از مالکیت اولیه قدیر معصومی.

۱۵۳ فرعی از ۹۱ اصلی آقای رضا محرمی فرزند حسین ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۴۲۱٫۹ مترمربع از مالکیت اولیه حسین

نایب رئیس خانه مطبوعات کشور در اردبیل: خبرنگاران علیرغم میل باطنی، مجبور به خودسانسوری می‌شوند

اردبیل-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فشارهایی که از طرف برخی مدیران ذی‌نفوذ وجود دارد، باعث شده تا خبرنگاران علیرغم میل باطنی، مجبور به خودسانسوری شوند.

حبیب احمدی نایب رئیس خانه مطبوعات کشور در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار که با حضور جمعی از اصحاب رسانه و مسئولین استان برگزارشده بود ضمن اعلام این خبر گفت: «۲۴۰ رسانه مجوزدار در استان فعالیت دارند که ۱۱۳ مورد آنها چاپی، ۷۲ پایگاه خبری و ۵۳ رسانه الکترونیکی می‌باشند و ۲۲۳ خبرنگار عضو رسمی و افتخاری خانه مطبوعات هستند.

وی به برخی از مشکلات خبرنگاران اشاره نمود و افزود:
عمل محدودیت‌های قانونی و سیاسی و فشار و تهدیدات منجر به رکود حرفه‌ای در انتشار آزاد مطالب می‌شود که جزء مشکلات اساسی حرفه خبرنگاری است.

وی گفت: ضرورت برخورداری از سواد رسانه‌ای توسط مدیران کل و همکاری مؤثر با روابط‌عمومی‌ها، نقش مؤثری در تبیین مثبت عملکرد دستگاه‌های اجرایی خواهد داشت.

دراین مراسم مسعود امامی یگانه، استاندار اردبیل نیز در سخنانی بر اهمیت بیان مشکلات وغدغه‌مندی اجتماعی به عنوان معیار اصلی ورود به حرفه خبرنگاری تأکید کردو گفت: خبرنگاران باید استقلال خود را حفظ کنند و به مسائل با نگاهی واقع‌بینانه بنگرند.

وی با اشاره به نقش حیاتی خبرنگاران در انعکاس اخبار امیدبخش، به‌ویژه در دوران جنگ ۱۲ روزه، بر لزوم تشکیل کارگروهی برای حل مشکل مسکن خبرنگاران و پیگیری آن توسط مسئولین مربوطه و نمایندگان مجلس تأکید کرد.
رجبی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل نیز در این مراسم مطالبه‌گری و نقد منصفانه و واقعی را حق خبرنگاران دانست و تأکید کرد: نباید این حق نادیده گرفته شود زیرا خبرنگاران با داشتن مشقت‌های کاری و تنگناهای مالی در صف مقدم پیگیری مطالبات مردم هستند و البته دند منصفانه و بیان کمبودها ازسوی خبرنگاران به اصلاح امور کمک می‌کند.

ارسال بیش از ۵۸ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سsndج

سندج-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان از ارسال بیش از ۵۸ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سندنج از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و افزود: تامین پایدار سوخت این نیروگاه در شرایط ناتاری انرژی توسط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان به خوبی انجام گرفته است.

چهاربخش نوکانی در بازدید استاندار کردستان از نیروگاه سیکل ترکیبی سندج بایبان این مطلب اظهار داشت: با توجه به افزایش دما و اهمیت تامین برق مورد نیاز استان جهت استمرار تولید و تامین برق بخش خانگی و…، در راستای تامین به موقع سوخت نیروگاه سیکل ترکیبی سندج به عنوان تامین‌کننده برق

فرودگاه بین‌المللی همدان به نام «سپهبد شهید علی شادمانی» مزین شد

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با موافقت وزیر راه و شهرسازی و پیرو درخواست نماینده ولی‌فقیه در استان همدان، استاندار و نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، فرودگاه بین‌المللی همدان به نام "سپهبد شهید علی شادمانی"، فرمانده فقید قرا‌رگاه خاتم‌الانبیا، نامگذاری شد.

حمیدرضا حاجی‌بابایی نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با موافقت وزیر راه و شهرسازی و پیرو درخواست نماینده ولی‌فقیه در استان همدان، استاندار و نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، فرودگاه بین‌المللی همدان به نام "سپهبد شهید علی شادمانی"، فرمانده فقید قرا‌رگاه خاتم‌الانبیا، نامگذاری شد.

نور- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت ۱۷ مرداد و روز خبرنگار مراسمی با حضور برخی ازمستولان، خبرنگاران وفعالان فضای مجازی در شهرستان نور برگزارشد.
به گزارش خبرنگارما دراین مراسم رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان نور به مناسبت ۱۷ مرداد و روزخبرنگار در مورد اهمیت وچایگاه خبرنگار در ارتقا آگاهی اقشار مختلف جامعه سخن گفت.

سپس فرماندارنوردرسخنانی روزخبرنگاررا به اهالی رسانه تریبگ گفت وافزود:خبرنگاران چشم وچراغ جامعه هستند که حقیقت را مشاهده ودرک می‌کنند وآگاهی را



استان، اقدامات و هماهنگی‌های لازم جهت ارسال سوخت مایع مورد نیاز نیروگاه سندج انجام گرفته است که در این مدت بیش

با اعلام این خبر گفت: نامگذاری فرودگاه بین‌المللی همدان به نام این فرمانده بزرگ و چهره ملی، پس از طی مراحل قانونی و با تأیید نهایی وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت.

وی با اشاره به جایگاه برجسته این شهید والامقام افزود: سپهبد شهید علی شادمانی، از پیش از آغاز جنگ تحمیلی تا واپسین روزهای زندگی خود، در قامت پاسدار انقلاب

تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان نور

همانند نوری روشن درجامعه منتشر می‌سازند.
وی افزود:همان گونه که با شجاعت وصدافت به رسالت خود عمل می‌کنید همواره درمسیر روشن گری و بیان واقعیت‌ها گام بردارید.وی همچنین گفت: درچنین شرایطی مسئولیت بررسی صحت و سقیم اخباربه عهده خبرنگاران و مدیران رسانه‌ها ست.

وی گفت: من خبرهای شما را می‌خوانم وآن‌ها را دسته بندی می‌کنم وانتظار دارم مدیران کانال‌ها و گروه‌های خبری پیش از انتشار،اخبار را رصد کرده ومشکلات شهرستان را به همراه ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود منتقل کنند.

مساحت ۲۸۱۰۶۴ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۶۶ فرعی از ۸۸ اصلی آقای خانم شهنواز ولیزاده

فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۷۵٫۱۵ مترمربع از مالکیت اولیه

بالاوغلان ولیزاده

۶۷ فرعی از ۸۸ اصلی خانم ندا ولیزاده

فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۵۷٫۵۲ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

از شماره های فرعی روستای لگران پلاک ۹۰ اصلی

۱۳۲ فرعی از ۹۰ اصلی آقای عارف شیرین زاده وراغولی فرزند انشاءاله شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۴۶۳۱٫۱۹ مترمربع .

از شماره های فرعی روستای ساربانلار پلاک ۹۳ اصلی

۱۲۸ فرعی از ۹۳ اصلی آقایان مسعود و محمود هردو شهپاززاده ساربانلار فرزندان سويندوک هر یک در ۳ دانگ از شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۱۱٫۰۵ مترمربع از مالکیت اولیه سويندوک.

از شماره های فرعی روستای ميرک پلاک ۹۵ اصلی

۷۴۷ فرعی از ۹۵ اصلی آقای اکبر شکاری ميرک فرزند بالااحمد شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵۶۹۶٫۶۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی

۷۴۸ فرعی از ۹۵ اصلی خانم خديجه قیاسی قلعه کندی فرزند نظرعلی شش‌دانگ زمین مزروعی ديمی به مساحت ۶۱۰۵٫۸۴ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی

بخش ۱۳ اردبیل

از شماره های فرعی روستای قره باغلار پلاک ۱۲ اصلی

۳۷۴ فرعی از ۱۲ اصلی آقای عال رزم پور فرزند قنبر شش‌دانگ زمین مزروعی ایی به مساحت ۱۰۳۰۰٫۷۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی عبدالله عادل و ابوالفضل رزم پور. ۳۷۵ فرعی از ۱۲ اصلی آقای محمد علیزاده فرزند اسداله شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۴۲٫۹۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی حبيب فتاح زاده

۳۷۶ فرعی از ۱۲ اصلی آقای اکبر بر بسپج قره باغلار فرزند مرتضی شش‌دانگ زمین مزروعی آبی به مساحت ۳۸۰۲٫۹۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی مرتضی و حسين بر بسپج. ۳۷۷ فرعی از ۱۲ اصلی آقای اکبر بر بسپج قره باغلار فرزند مرتضی شش‌دانگ زمین مزروعی ديمی به مساحت ۴۸۷۶٫۹۱ مترمربع از مالکیت اولیه ی مرتضی و حسين بر بسپج.

۳۷۹ فرعی از ۱۲ اصلی آقای علی مهربانی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۲۸٫۵۴ مترمربع از مالکیت اولیه قلع ميرزا مهربانی

۳۸۰ فرعی از ۱۲ اصلی آقای اکبر بر بسپج قره باغلار فرزند مرتضی شش‌دانگ زمین مزروعی ديمی به مساحت ۱۰۷۸۲٫۴۷ مترمربع از مالکیت اولیه ی مرتضی بر بسپج.

۳۸۱ فرعی از ۱۲ اصلی آقای اکبر بر بسپج قره باغلار فرزند مرتضی شش‌دانگ زمین مزروعی ديمی به مساحت ۱۰۷۸۲٫۴۷ مترمربع از مالکیت اولیه ی مرتضی بر بسپج.

صادرات بیش از ۶۸ میلیون دلار ی کالا از گمرکات سیستان و بلوچستان در ۴ ماهه نخست امسال

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ناظر گمرکات سیستان و بلوچستان و مدیر کل گمرک زاهدان، اعلام کرد: در ۴ ماهه نخست سال ۱۴۰۴، حدود ۷۰۳ هزار و ۵۵۱ تن کالا به ارزش ۶۸ میلیون و ۳۵۶ هزار دلار از طریق گمرکات استان صادر شده است. قربان کریمی، افزود: میزان صادرات نسبت به مدت مشابه سال گذشته، از نظر وزنی ۲۱ درصد افزایش و از نظر ارزشی ۱۷ درصد کاهش داشته است. عمده اقلام صادراتی سیمان، کلینکر، سنگ نمک، خرما و… بوده است. وی همچنین درخصوص واردات از گمرکات استان گفت: در ۴ ماهه نخست سال جاری، ۹۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۷۷۰ میلیون و ۷۴۴ هزار دلار از طریق گمرکات سیستان و بلوچستان وارد کشور شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، از نظر ارزشی ۱۴ درصد و از نظر وزنی ۵۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. مدیرکل گمرک زاهدان درباره ترانزیت خارجی نیز گفت: حجم ترانزیت خارجی در ۴ ماهه نخست امسال ۳۹۳ هزار و ۹۲۲ تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۷ درصد افزایش داشته است.وی افزود: در این مدت، ۱۴۳ هزار و ۱۰۸ نفر از طریق مرزهای استان وارد کشور شده‌اند که نسبت به سال گذشته ۳ درصد کاهش داشته است.

تقدیرمدیرعامل شرکت توانیر از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

گـرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توانیر با ارسال تقدیرنامه‌ای از زحمات موسوی مدیرعامل و همکاران شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان تقدیر وتشکر بعمل آورد.

دکتر رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر در پی کسب اخذ اظهار نظر مقبول سازمان حسابرسی در خصوص صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۳ شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با ارسال تقدیرنامه‌ای از زحمات موسوی، مدیرعامل و همکاران این شرکت تقدیر وتشکر بعمل آورد.

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره -----

مساحت ۱۷۰۷٫۹۹ مترمربع از مالکیت اولیه ی غلام کریمی. ۲۲۸ فرعی از ۱۳۳ اصلی آقای امینه نریمان نژاد فرزند سلیمان شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱۰٫۲۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی حمداله حسین پور. ۲۹۹ فرعی از ۳۳ اصلی آقای تارویردی ولی زاده فرزند به ش شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۶۶٫۵۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی به به ش. ۲۴۰ فرعی از ۲۳ اصلی آقای ایوب کریمی فرزند جمشید شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۹٫۱۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی غلام کریمی. ۲۴۱ فرعی از ۳۳ اصلی آقای مسلم ولیزاده اهل ایمانی فرزند بیه ش شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۱۵۷٫۷۲ مترمربع . ۲۴۲ فرعی از ۳۳ اصلی آقای ایوب ولی زاده اهل ایمانی فرزند بیه ش شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴۶٫۳۹ مترمربع از مالکیت اولیه .

۲۴۳ فرعی از ۲۳ اصلی آقای محبوب کریمی اهل ایمانی فرزند جمشید شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۱٫۹۳ مترمربع از مالکیت اولیه ی غلام کریمی. ۲۴۴ فرعی از ۳۳ اصلی آقایان رستم محمد پور اهل ایمان فرزند صفر و پرویز محمدی فرزند موسی هر یک در ۳ دانگ از شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۷۹۰٫۲۹ مترمربع.

از شماره های فرعی روستای ینکجه پلاک ۳۶ اصلی

۲۰۱ فرعی از ۳۶ اصلی خانم فربا عسگری فرزند اسمخان شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۴٫۰۴ مترمربع از مالکیت اولیه ی یونس رستم زاده .

۲۰۲ فرعی از ۳۶ اصلی آقای اللهوری‌ردی صصری فرزند صفرعلی شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۹٫۱۹ مترمربع از مالکیت اولیه ی حضرت تقی .

۲۰۳ فرعی از ۳۶ اصلی آقای محمود عزت خواه ینکجه فرزند جلال شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۵۰۴٫۳۳ مترمربع از مالکیت اولیه ی بر زرگ .

۲۰۴ فرعی از ۳۶ اصلی آقای محمود عزت خواه ینکجه فرزند جلال شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰۲٫۰۵ مترمربع.

۲۰۵ فرعی از ۳۶ اصلی آقای محمود عزت خواه ینکجه فرزند جلال شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۹۲۶٫۷۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی محمد علی.

بدینوسیله مراتب بشرح فوق به کلیه مالکین مشاعی و سایر اشخاص ابلاغ میگردد چنانچه اعتراض نسبت به سهام آگهی شده بشرح فوق داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی ظرف مدت دو ماه و نسبت به آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار اولین نوبت یک ماه مهلت دارند اعتراض خود را با توجه به ماده ۸۶ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت اسناد و

املاک بصورت کتبی و مستقیماً" به مراجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی طرح دعوی جهت ضبط در پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک مربوطه ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول:

روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم:

روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۶/۱۲

تعداد ۲۱۴ پلاک

مدیر امور توزیع نیروی برق سلطانیه خبرداد:

اجرای برنامه‌های گسترده اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق شهرستان سلطانیه در سه‌ماهه نخست سال جاری



زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر امور توزیع نیروی برق سلطانیه از اجرای برنامه‌های گسترده اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق این شهرستان در سه‌ماهه نخست سال جاری خبر داد.

مهندس محمدمهدی ایمانی با بیان اینکه در ۳ ماه اول سال جاری با اتمام طرح‌های نیمه تمام سال گذشته بیش از ۵۱ میلیارد ریال برای بهسازی زیرساخت‌های برق شهرستان سلطانیه هزینه شده است، گفت: برنامه‌های بهینه‌سازی و اصلاح شبکه، هر ساله با هدف بهبود کیفیت خدمات، کاهش خاموشی‌ها، ارتقای ایمنی و به‌روزرسانی تجهیزات اجرایی می‌شود. در سه‌ماهه نخست امسال، این اقدامات با جدیت بیشتری در شهرستان سلطانیه دنبال شد و خوشبختانه نتایج مثبتی نیز حاصل گردید.

وی خاطرنشان کرد: در این مدت ۲۲ کیلومتر از شبکه ۲۰ کیلولت شهرستان اصلاح و بهینه‌سازی شده است. این اقدام با هدف جایگزینی تجهیزات فرسوده و قدیمی انجام شد تا میزان پایداری شبکه برق افزایش پیدا کند. با این عملیات، علاوه بر ارتقای کیفیت برق‌رسانی، شاهد کاهش تلفات انرژی و بهبود ضریب اطمینان شبکه هستیم.

مدیر امور توزیع برق سلطانیه با اشاره به فعالیت‌های حوزه روشنایی معابر افزود: یکی از مطالبات جدی مردم در بخش‌های روستایی، بهبود وضعیت روشنایی معابر است، در سه‌ماهه نخست امسال، همکاران ما موفق شدند در ۲۲ روستا، ۵۸۰ عدد لامپ معابر را تعویض و نوسازی کنند. همچنین ۱۶۷ مورد اصلاح شبکه روشنایی و تجهیزات جانبی انجام شده و برای صرفه‌جویی در مصرف انرژی، ۳۲۰ چراغ LED جدید نیز نصب شده است.

وی با بیان اینکه پدیده برق غیرمجاز، نه تنها موجب خسارات به شبکه می‌شود، بلکه باعث بروز خلرات ایمنی و آتش‌سوزی نیز می‌گردد گفت: در سه‌ماهه اول سال جاری، ۳۱ فقره انشعاب غیرمجاز شناسایی و جمع‌آوری شده که با این اقدام، ۲۵۵ هزار و ۶۸۱ کیلووات ساعت انرژی به شبکه قانونی بازگشت.

مهندس ایمانی خاطرنشان کرد: برای کمک به ساماندهی

وضعیت انشعابات، ۳ فقره انشعاب غیرمجاز تعیین تکلیف شد و به

انشعاب مجاز تبدیل گردید. این موضوع باعث می‌شود متقاضیان

به صورت قانونی از خدمات بهره‌مند شوند و امنیت شبکه نیز ارتقا

یابد.

وی به مقابله با استفاده غیرمجاز از برق در حوزه استخراج رمز

ارزها اشاره کرد و گفت: در این حوزه اقدامات مستمر و جدی انجام

می‌دهیم، طی سه‌ماهه نخست امسال، ۲۹ دستگاه ماینر غیرمجاز

شناسایی و جمع‌آوری شد. با این اقدام، بیش از یک میلیون و ۸۵۶

هزار و ۷۶ کیلووات ساعت انرژی به شبکه برق بازگشت.

بهره‌برداری از ۲۰ نیروگاه خورشیدی خانگی و آغاز

ساخت ۳۵ نیروگاه در شهرستان سلطانیه

مدیر امور توزیع برق سلطانیه با بیان اینکه توسعه انرژی‌های

تجدیدپذیر در شهرستان سلطانیه با جدیت دنبال می‌شود، افزود: تا

کنون ۲۰ نیروگاه خورشیدی خانگی در شهرستان به بهره‌برداری

رسیده و ۳۵ نیروگاه دیگر نیز در دست اقدام است. این روند

نشان‌دهنده استقبال مردم از استفاده از انرژی‌های پاک است.

علاوه بر این، سه نیروگاه خورشیدی بزرگ‌مقیاس با ظرفیت

هر کی ۳ مگاوات نیز ازسوی شرکت‌های صن طارمات، گل آرد

زاگرس و طيور درخواست شده که درحال حاضر مراحل بررسی و

اقدامات اجرایی آن درحال انجام است.

مهندس ایمانی به اهمیت ترویج انرژی‌های تجدیدپذیر در

شهرستان سلطانیه اشاره کرد و افزود: در راستای تبیین اهمیت

احداث نیروگاه‌های خورشیدی، جلسات متعددی با مسئولان

شهرستان، فرماندار، بخشداران، دهیاران، تولیدکنندگان صنعتی و

کشاورزان برگزار شده و در این جلسات، مزایای استفاده از انرژی

خورشیدی و حمایت‌های موجود برای سرمایه‌گذاری در این حوزه

تشریح گردیده است.

مدیر امور توزیع برق سلطانیه اظهار امیدواری کرد با ادامه

این روند، سلطانیه به یکی از شهرستان‌های پیشرو در استفاده از

انرژی‌های پاک در استان تبدیل شود و با بهینه‌سازی مستمر شبکه

برق، خدمات‌رسانی به مردم هر سال بهبود پیدا کند.

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: هدایت سرمایه‌گذاران به سمت استفاده از انرژی‌های پاک و تکمیل زنجیره‌های تولید با اولویت انرژی‌های تجدیدپذیر، رویکرد نوین این اداره کل در توسعه صنعتی استان است تا با وجود چالش‌های آبی، مسیری پایدار برای رشد و جذب سرمایه داشته باشیم.

مهندس امیرعلی مسیبی در یک نشست خبری به روند سرمایه‌گذاری صنعتی در استان اشاره کرد و گفت: در استان از تعداد ۲ هزار و ۱۲۵ فقره جواز تأسیس که دارای ۱۹۴ همت سرمایه‌گذاری و ۷۲ هزار نفر پیش‌بینی اشتغال دارد، تعداد ۳۱۰ فقره جواز تأسیس با پیش‌بینی سرمایه‌گذاری ۳۲۰ همت با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد در دست اجرا بوده که در صورت تکمیل شدن این طرح‌ها زمینه اشتغال ۱۵ هزار نفر را فراهم خواهد نمود.

وی با بیان اینکه در ۴ ماهه سال جاری ۲۶۸ فقره جواز تأسیس و طرح توسعه صادر شده است که سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده برای راهاندازی بالغ بر ۲۱ همت با اشتغالزایی ۹ هزار و ۳۶۰ نفر می‌باشد افزود: هدایت سرمایه‌گذاران به سمت استفاده از انرژی‌های پاک و تکمیل زنجیره‌های تولید با اولویت انرژی‌های تجدیدپذیر، رویکرد نوین این اداره کل در توسعه صنعتی استان است تا با وجود

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به



چالش‌های آبی، مسیری پایدار برای رشد و جذب سرمایه داشته باشیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان به دغدغه‌های مدیریت منابع آبی در توسعه صنعتی استان اشاره کرد و گفت: رویکرد ما با توجه به محدودیت‌ها و ناترازی‌های موجود در حوزه انرژی، هدایت سرمایه‌گذاران به استفاده از انرژی‌های پاک، به‌ویژه انرژی خورشیدی است.

وی با بیان اینکه در کنار همه دستگاه‌هایی که وظیفه پایش آب را دارند، ما نیز این دغدغه را جدی می‌گیریم و سرمایه‌گذاران را به سمت سیاست‌های دولت برای استفاده از انرژی‌های پایدار هدایت می‌کنیم افزود: تکمیل زنجیره‌های تولیدی با اولویت انرژی‌های تجدیدپذیر، رویکرد نوین این اداره کل در توسعه صنعتی استان است تا با وجود

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ

مدرسه‌ای بدون تجهیزات ضروری نخواهد داشت.

ذبیح‌اله تاراسی در یک نشست خبری به

مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان با تأکید

بر اهمیت توسعه عدالت و کیفیت آموزش، گفت: با

توجه به تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های انجامشده، در

رئیس‌جمهور ایران، حسن روحانی، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیرهٔ شرکت توسعه و عمران منطقه آزاد کیش، در ۲۰۱۵.

بخش اقتصادی: با افتتاح فاز اول طرح جمع‌آوری گازهای همراه مناطق نفتی جنوب استان ایلام، گام بزرگ دولت برای خاموشی مشعل‌ها و صیانت از سرمایه ملی برداشته شد.

روز گذشته طرح جمع‌آوری گازهای مشعل میدان‌های جنوب استان ایلام (ان‌جی‌ال ۳۱۰۰) با سرمایه‌گذاری ۱۶ میلیارد دلار با دستور رئیس‌جمهور و به یاد شهیدان به‌صورت ویدئوکنفرانس بهره‌برداری شد.

طرح ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ با هدف جمع‌آوری گازهای همراه نفت و جلوگیری از سوزاندن آنها در میدان‌های جنوب استان ایلام با دستور دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور و با حضور محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت به‌صورت ویدئوکنفرانس افتتاح شد.

طرح جمع‌آوری گازهای همراه میدان‌های جنوب استان ایلام شامل مجتمع ان‌جی‌ال ۳۱۰۰، ۲ ایستگاه تقویت فشار، یک نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی و بیش از ۳۵۰ کیلومتر خط لوله انتقال خوراک و محصول با ظرفیت ۲۴۰ میلیون فوت‌مکعب در روز احداث شده است. گاز غنی تولیدی پس از فشارافزایی به مجتمع ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ منتقل و پس از شیرین‌سازی، نم‌زدایی و استخراج، محصولاتی ازجمله گاز سبک، C ۲+ (اتان و ترکیبات سنگین‌تر)، گوگرد و مایعات گازی تولید می‌شود.

همچنین ۱۰۵۵ تن در سال C ۲+ (اتان و ترکیبات سنگین‌تر)، ۱۳۲ هزار تن در سال گوگرد، ۸۵۰ بشکه در روز میعانات گازی و روزانه بیش از ۴٫۳ میلیون مترمکعب در روز گاز شیرین در ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ تولید می‌شود؛ گاز شیرین این طرح به شبکه سراسری گاز تزریق و ترکیبات سنگین‌تر به واحدهای پایین‌دستی ازجمله ان‌جی‌ال ۳۲۰۰ (پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس) در حوزه غرب کارون و از آنجا برای پتروشیمی بندر امام ارسال می‌شود که با راه‌اندازی پتروشیمی دهلران، برش سنگین (C ۲+) خوراک این واحد را تأمین می‌کند.

مجموع سرمایه‌گذاری اجرای طرح جمع‌آوری گازهای همراه میدان‌های جنوب استان ایلام ۱۶ میلیارد دلار است که به خاموشی هشت مشعل در منطقه و جلوگیری از سوزاندن گاز همراه نفت به ارزش بیش از ۷۰۰ میلیون دلار در سال منجر می‌شود.

هم‌اکنون طرح جمع‌آوری گازهای همراه میدان‌های جنوب استان ایلام که بیش از ۸۵ درصد تجهیزات مورد نیاز آن از داخل تأمین شده، با دریافت حدود ۸۰ میلیون فوت‌مکعب در روز خوراک افتتاح شده است و به‌تدریج به ظرفیت کامل می‌رسد.

اشتغال ۱۵۰۰ نفر به‌صورت مستقیم و ۳۰۰۰ نفر به‌صورت غیرمستقیم در دوران بهره‌برداری از

رئیس‌جمهور ایران، حسن روحانی، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیرهٔ شرکت توسعه و عمران منطقه آزاد کیش، در ۲۰۱۵.

ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ از دیگر مزایای احداث این طرح است که در کنار کاهش چشمگیر آلاینده‌های زیست‌محیطی و بهبود کیفیت هوا، حفظ ثروت و ایجاد ارزش افزوده بالا با تکمیل زنجیره



ارزش محصولات هیدروکربنی، نقش بسزایی در محرومیت‌زدایی منطقه دارد.

دکتر مسعود پزشکیان در مراسم افتتاح رسمی فاز اول طرح جمع‌آوری گازهای همراه منطقه دژفول شمالی در جنوب استان ایلام، با اشاره به تأکیدات رهبر انقلاب اسلامی در رابطه با تسریع در اجرای طرح‌های جمع‌آوری گازهای همراه و نیز ضرورت‌های محیط‌زیستی در این زمینه، از تلاش‌ها و پیگیری‌های وزیر و همه مدیران و کارکنان وزارت نفت برای به نتیجه رساندن بخشی از این اقدام بزرگ قدردانی کرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به هدف‌گذاری انجام شده در برنامه هفتم توسعه، مبنی بر قرار دادن سال ۱۴۰۷ به عنوان نقطه توقف سوزاندن گازهای همراه، گفت: با توجه به حجم گازهایی که به عنوان ثروت ملی سوزانده می‌شوند، ضرورت دارد همه تلاش خود را برای تسریع در اجرای طرح‌های جمع‌آوری این گازها و خاموش کردن مشعل‌ها به کار بگیرید؛ دولت نیز برای حمایت از طرح‌های مصوب و درحال اجرای این بخش هر چه در توان دارد، به میدان خواهد آورد.

دکتر پزشکیان همچنین با اشاره به آمار ارائه شده ازسوی وزیر نفت درباره درآمد حداقل ۷۰۰ میلیون دلاری راه‌اندازی پروژه‌ای که به شکل رسمی افتتاح می‌شود، گفت: یک بخش از منافع آغاز فعالیت رسمی این پروژه، تولید و فروش ۷۰۰ میلیون دلار محصول در سال و بخش دیگر و حتی مهم‌تر آن جلوگیری از سوزاندن ۷۰۰ میلیون دلار ثروت ملی در سال و آلودگی شدید برای محیط‌زیست است. علاوه بر اینها تولیدات ناشی از

رئیس‌جمهور ایران، حسن روحانی، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیرهٔ شرکت توسعه و عمران منطقه آزاد کیش، در ۲۰۱۵.

جزئیات جدید مربوط به نحوه پرداخت حقوق دولتی معادن را برای سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ اعلام کرده است. براساس متن نامه ابلاغی، با استناد به تبصره (۴) ماده (۱۲) قانون معادن و رأی قطعی شورای معادن، مقرر شده است برای حمایت از فعالان معدنی و در نظر گرفتن شرایط ویژه موجود، حقوق دولتی صرفا بر پایه استخراج واقعی محاسبه شود.

جعفری ضمن اشاره به ناترازی‌های موجود در



ابزار نمایشی تبدیل خواهد شد.

دولت‌ها طی سال‌های گذشته معمولاً به‌جای اصلاح ریشه‌ای مشکلات بازار سرمایه، به سراغ حمایت‌های کوتاه‌مدت رفته‌اند. این حمایت‌ها ممکن است در کوتاه‌مدت به تثبیت شاخص‌ها کمک کند، اما در بلندمدت هیچ تأثیری در حل بحران‌ها ندارد، به بیان دیگر، حمایت مستقیم دولت همانند تزریق مُسکن به بیماری است که نیاز به جراحی عمیق دارد. بازار سرمایه زمانی می‌تواند اعتماد سرمایه‌گذاران را جلب کند که شیوه عرضه و تقاضا بدون دخالت‌های غیرضروری عمل کند. همان‌طور که دولت قیمت خودرو یا طلا را مستقیماً تعیین نمی‌کند و این بازارها در نهایت به‌وسیله رقابت و عرضه و تقاضا شکل می‌گیرند، بورس نیز باید از همین مسیر حرکت کند.

ساده‌انگاری است اگر تصور کنیم ریزش اخیر

بورس تهران در حال برگزاری جلسه با مدیران شرکت‌های بورسی

اقتصاد

گام بزرگ دولت برای خاموشی مشعل‌ها و صیانت از سرمایه ملی

بهره‌برداری از این پروژه در بخش‌های پایین‌دستی نیز می‌تواند به خلق ارزش افزوده قابل توجه و ایجاد اشتغال کمک کند. رئیس‌جمهور در ادامه سخنانش با استعانت از

وزیر نفت با یادآوری اینکه در طول یک سال گذشته با اجرای طرح‌های کوتاه‌مدت از طریق برگزاری مزایده و واگذاری فروش گاز به بخش خصوصی، حدود ۶۰ میلیون فوت‌مکعب در روز از گازهای مشعل جمع‌آوری شده است که این روبه همچنان ادامه دارد، افزود: به‌تازگی مزایده فروش و جمع‌آوری ۹ بسته جمع‌آوری گازهای مشعل به میزان حدود ۲۷۰ میلیون فوت‌مکعب در روز برگزار شد، همچنین با هدف بهره‌گیری از توان و سرمایه بخش خصوصی، بزودی فراخوان فروش و جمع‌آوری ۳۶ بسته گازهای مشعل به ظرفیت حدود ۷۰۰ میلیون فوت‌مکعب در روز با نرخ پایه صفر منتشر می‌شود. یعنی پولی بابت این موضوع پرداخت نمی‌کنند، اما باید با یکدیگر رقابت کنند. پاک‌نژاد در تشریح طرح‌های بلندمدت وزارت نفت در ارتباط با جمع‌آوری گازهای مشعل گفت: این طرح‌ها شامل احداث واحدهای ان‌جی‌ال ۳۱۰۰، ان‌جی‌ال ۳۲۰۰، ان‌جی‌ال خارک، ایستگاه‌های جمع‌آوری گازهای همراه بیدبلند و مارون، همچنین طرح کاهش گازهای مشعل در پالایشگاه‌های دوازده‌گانه مجتمع گازی پارس جنوبی است که طبق برنامه‌ریزی، همه این طرح‌ها تا پایان سال ۱۴۰۷ به‌صورت مرحله‌ای تکمیل می‌شوند.

وی با اشاره به روند پیشرفت طرح‌های جمع‌آوری مشعل در دولت چهاردهم گفت: در طول سال گذشته با بهره‌برداری از فاز نخست طرح جمع‌آوری گازهای مشعل رگ سفید-۱، جمع‌آوری گازهای مازاد واحد بهره‌برداری گچساران و طرح کاهش گازهای مشعل پالایشگاه‌های دوازده‌گانه پارس جنوبی، حدود ۱۴۰ میلیون فوت‌مکعب در روز به ظرفیت جمع‌آوری گازهای مشعل اضافه شد. امروز هم با بهره‌برداری از طرح ان‌جی‌ال ۳۱۰۰، به‌نخست ۸۰ میلیون فوت‌مکعب در

روز به ظرفیت جمع‌آوری گاز افزوده می‌شود. وزیر نفت با اشاره به اینکه در زمان آغاز به‌کار دولت چهاردهم در شهریور سال گذشته، ظرفیت جمع‌آوری گازهای مشعل حدود ۳۳۰ میلیون فوت‌مکعب در روز بود، افزود: از ابتدای این دولت تاکنون حدود ۲۸۰ میلیون فوت‌مکعب در روز از طریق اجرای طرح‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت به ظرفیت جمع‌آوری گازهای مشعل افزوده شده که این رقم تا پایان امسال به بیش از ۶۰۰ میلیون فوت‌مکعب در روز می‌رسد.

پاک‌نژاد در بیان جزئیات طرح جمع‌آوری گازهای همراه میدان‌های جنوب استان ایلام توضیح داد: این طرح با ظرفیت نهایی ۲۴۰ میلیون روزانه ۱۴۰۷ فوت‌مکعب در روز بود، افزود: از ابتدای این دولت تاکنون حدود ۲۸۰ میلیون فوت‌مکعب در روز از طریق اجرای طرح‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت به ظرفیت جمع‌آوری گازهای مشعل افزوده شده که این رقم تا پایان امسال به بیش از ۶۰۰ میلیون فوت‌مکعب در روز می‌رسد.

پاک‌نژاد در بیان جزئیات طرح جمع‌آوری گازهای همراه میدان‌های جنوب استان ایلام توضیح داد: این طرح با ظرفیت نهایی ۲۴۰ میلیون

شرایط جدید پرداخت حقوق دولتی معادن اعلام شد

حوزه انرژی شامل تأمین برق، سوخت و گاز مصرفی معادن و صنایع معدنی، همچنین مشکلات مرتبط با تأمین مواد نازبه و محدودیت‌های حمل‌ونقل جاده‌ای کشور، اعلام کرده است: "حقوق دولتی برای چهار ماه پایانی سال ۱۴۰۳، حقوق دولتی براساس میزان استخراج واقعی محاسبه و اخذ خواهد شد. معاون معدنی وزارت صمت در ادامه این ابلاغیه تأکید کرده است که این تصمیم باید در ادارات کل

اقتصاد

کاهش ۵ درصدی مصرف برق تهران

فوت‌مکعب در روز برای جمع‌آوری گازهای همراه میدان‌های جنوب استان ایلام و شهرستان دهلران احداث شده که شامل مجتمع ان‌جی‌ال ۳۱۰۰، دو ایستگاه تقویت فشار، یک نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی و بیش از ۳۵۰ کیلومتر خط لوله انتقال خوراک و محصول می‌شود. این طرح در گام نخست با جمع‌آوری روزانه ۸۰ میلیون فوت‌مکعب آغاز به‌کار کرده و به‌صورت تدریجی و مرحله‌ای تا ظرفیت کامل توسعه می‌یابد.

وی با اشاره به مزایای جمع‌آوری گازهای همراه میدان‌های جنوب استان ایلام گفت: گاز غنی تولیدی پس از فشارافزایی به مجتمع ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ منتقل می‌شود و در آنجا پس از شیرین‌سازی، نمک زدایی و استخراج ان‌جی‌ال، محصولاتی از جمله گاز سبک، C ۲+ (اتان و ترکیبات سنگین‌تر)، همچنین گوگرد و مایعات گازی تولید می‌شود.

وزیر نفت با بیان اینکه با اجرای این طرح، روزانه بیش از ۱۵۰ میلیون فوت‌مکعب گاز سبک به شبکه سراسری گاز تزریق می‌شود و ترکیبات سنگین‌تر از طریق خط لوله به ان‌جی‌ال ۳۲۰۰ در حوزه غرب کارون (استان خوزستان) و از آنجا به پتروشیمی بندر امام ارسال می‌شوند، البته پس از راه‌اندازی پتروشیمی دهلران، برش سنگین (C ۲+) به‌عنوان خوراک این واحد مورد استفاده قرار می‌گیرد.

پاک‌نژاد با اشاره به کمک‌رسانی ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ به پایداری برق منطقه گفت: حدود ۳۰ مگاوات از برق تولیدی نیروگاه این طرح به شبکه سراسری برق تزریق می‌شود که سبب تقویت پایداری شبکه در منطقه می‌شود. وی با بیان اینکه مجموع سرمایه‌گذاری برای احداث این تأسیسات حدود ۱۶ میلیارد دلار بوده است، تصریح کرد: این مقدار سرمایه‌گذاری سبب خاموشی ۸ مشعل در منطقه و جلوگیری از سوزاندن گاز همراه به ارزش بیش از ۷۰۰ میلیون دلار در سال می‌شود، همچنین باید اشاره کنم یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های مهم این طرح، استفاده حداکثری از توان داخلی است، به‌طوری که بیش از ۸۵ درصد تجهیزات مورد نیاز از محل ساخت داخل تأمین شده است.

وزیر نفت با بیان اینکه این طرح در دوران ساخت بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی ایجاد کرده و در دوران بهره‌برداری نیز زمینه‌ساز اشتغال مستقیم برای یک‌هزار و ۵۰۰ نفر و اشتغال غیرمستقیم برای ۳ هزار نفر می‌شود، تأکید کرد: این پروژه نمادی از خودباوری ملی، استفاده حداکثری از توان داخل و گامی بزرگ در مسیر صیانت از سرمایه‌های ملی، تحقق اقتصاد مقاومتی و حفاظت از محیط‌زیست کشور است. پاک‌نژاد گفت: به امید خدا با تکمیل همه طرح‌های جمع‌آوری گازهای مشعل تا پایان سال ۱۴۰۷ شاهد خاموشی کامل مشعل‌ها در کشور باشیم

علاوه بر این، طبق مفاد ابلاغیه جدید، تمامی مجوزهای اکتشافی و معدنی، پروانه‌های اکتشاف (اسم از تمدید یا ارائه گزارش پایان عملیات اکتشاف)، مجوزهای برداشت برای حمل مواد معدنی، گواهی‌های کشف و پروانه‌های بهره‌برداری که تاریخ انقضای آن‌ها از ۲۰ خرداد تا ۱۵ تیرماه ۱۴۰۴ بوده است، به‌طور خودکار تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۶ تمدید اعتبار خواهند شد.

رئیس‌جمهور ایران، حسن روحانی، در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیرهٔ شرکت توسعه و عمران منطقه آزاد کیش، در ۲۰۱۵.

پوشش ریسک و بازارگردانی حرفه‌ای می‌تواند نوسانات شدید را کنترل کرده و از هیجانات بکاهد. ۵. ایجاد ثبات اجتماعی و اقتصادی سرمایه‌گذاران زمانی به بازار اعتماد می‌کنند که ثبات کلی جامعه تضمین شده باشد. بی‌ثباتی سیاسی، تنش‌های بین‌المللی یا تصمیمات غیرقابل پیش‌بینی اقتصادی، هر کدام می‌تواند سرمایه‌ها را از بورس فراری دهد.

نیاید فراموش کنیم بورس یک موجود مستقل از اقتصاد نیست؛ بلکه آینه تمام‌نمای وضعیت کلان کشور است. اگر اقتصاد ایران گرفتار تورم مزمن، رشد پایین و مشکلات ساختاری در بانک‌ها و بوجه است، طبیعی است که بورس نیز از این مشکلات تأثیر بپذیرد. بنابراین، به جای تمرکز صرف بر بالا بردن قیمت سهام، باید اقتصاد واقعی را ترمیم کنیم.

بورس ایران امروز در وضعیتی قرار دارد که بیش از هر زمان دیگری نیازمند اصلاحات عمیق و تصمیمات شجاعانه است. ذکر مصیبت و تکرار مشکلات گذشته نه تنها کمکی به سهامداران نمی‌کند، بلکه فضای ناامیدی را تشدید خواهد کرد. دولت باید بداند که حمایت مستقیم و مداخله در بازار راه‌حل پایدار نیست. بورس باید همچون بازار خودرو یا طلا، براساس رقابت، عرضه و تقاضا و قواعد شفاف اقتصادی مسیر خود را بیابد. اگر ناترازی‌ها اصلاح شود، فضای کسب‌وکار بهبود یابد، شفافیت اطلاعاتی افزایش پیدا کند و ثبات اجتماعی و اقتصادی برقرار باشد، بازار سرمایه بار دیگر می‌تواند به ریل توسعه بازگردد. سهامداران بیش از هر چیز نیاز دارند خیالشان راحت باشد که سرمایه‌گذاری در بستری امن، شفاف و رقابتی انجام می‌شود. تنها در این صورت است که می‌توان انتظار داشت بورس از گرداب کنونی خارج شود و به موتور محرک اقتصاد ملی تبدیل شود.

یکشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۴ - شماره ۱۳۱۶۰ - سال چهل و هفتم

کاهش ۵ درصدی مصرف برق تهران

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: با همراهی و همکاری مشترکان تهرانی نیاز مصرف انرژی در این کلانشهر طی تابستان امسال، ۵ درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافته است.

کامییز ناظریان اعلام کرد: نیاز مصرف انرژی در کلانشهر تهران با همراهی تمامی مشترکان تهرانی نسبت به تابستان سال گذشته ۵ درصد کاهش یافته است و این کاهش دستاوردی بسیار ارزشمند است که تنها با مشارکت تمامی هموطنان محقق و منجر به پایداری هرچه بیشتر شبکه توزیع برق پایتخت شد.

وی در ادامه افزود: میزان اوج نیاز مصرف برق تا به این لحظه در سطح شهر تهران به ۴ هزار و ۹۵۶ مگاوات رسیده که روند کاهش را نشان می‌دهد.

ناظریان ضمن قدردانی از همراهی تمامی مشترکان تهرانی در رعایت الگوی مصرف و اجرای دستورالعمل‌های ابلاغی مدیریت مصرف برق ابزارآ میدواری کرد با ادامه همراهی و همکاری هموطنان، بتوانیم همچون سال‌های گذشته، تابستان امسال را علی‌رغم محدودیت‌های موجود در منابع آبی نیروگاه‌های برق آبی، نیز با موفقیت پشت سر بگذاریم.

معاون وزیر نیرو: ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر تا پایان امسال به ۷ هزار مگاوات می‌رسد

معاون وزیر نیرو گفت: ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور از ابتدای صنعت برق تا پایان تیرماه ۱۴۰۳ به یک‌هزار و ۲۲۵ مگاوات رسیده بود که در یک‌سال گذشته با رشد ۵۳ درصدی به یک‌هزار و ۸۶۸ مگاوات افزایش یافته است و با تکمیل پروژه‌های در دست اجرا تا پایان سال به هفت‌هزار مگاوات خواهد رسید.



به گزارش سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران (ساتبا)، محسن طرزلطب درباره شتاب‌گیری روند توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در دولت چهاردهم درباره نقش مؤثر انرژی خورشیدی در در تأمین برق شبکه کشور، گفت: در نتیجه برنامه‌ریزی انجام‌شده در وزارت نیرو و ساتبا، به‌طور میانگین هر هفته حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی به بهره‌برداری می‌رسد.

رئیس ساتبا افزود: با نیروگاه‌های تجدیدپذیری که به‌تدریج درحال وارد شدن به مدار هستند، ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر از حدود ۲ هزار مگاوات فعلی به هفت‌هزار مگاوات تا پایان سال خواهد رسید. طرزلطب درباره برنامه توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در جوار شهرک‌های صنعتی، گفت: دو نقطه برای ساخت نیروگاه‌های خورشیدی در شهرک صنعتی شمس‌آباد استان تهران به ظرفیت حدود ۱۰۰ مگاوات به ساتبا تحویل داده شده است که عملیات اجرایی آنها تا دو ماه آینده به پایان می‌رسد؛ در صورت تحویل زمین ازسوی وزارت صمت، ساخت نیروگاه‌های خورشیدی در جوار شهرک‌ها طی ۲ تا سه ماه انجام خواهد شد.

وی با اشاره به افزایش قابل توجه تولید برق نیروگاه‌های خورشیدی، ادامه‌داد: تولید برق این نیروگاه‌ها با رشد ۷۱ درصدی، از ۳۵۷ میلیون کیلووات‌ساعت به ۶۱۰ میلیون کیلووات‌ساعت رسیده است. رئیس ساتبا ادامه‌داد: تولید برق نیروگاه‌های بادی نیز از ۴۱۳ میلیون کیلووات‌ساعت به ۴۳۲ میلیون کیلووات‌ساعت افزایش یافته است.

طرزلطب با بیان اینکه هم‌اکنون ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور به یک‌هزار و ۸۶۸ مگاوات رسیده است، گفت: این رقم در پایان تیرماه سال گذشته یک‌هزار و ۲۲۲ مگاوات بود و فقط در یک سال گذشته ۶۲۶ مگاوات نیروگاه جدید وارد مدار شده که سهم انرژی‌های تجدیدپذیر را در سبد تولید برق کشور به حدود ۲ درصد رسانده است.

وی از حمایت‌های رئیس‌جمهور و وزیر نیرو و عنایت رهبر معظم انقلاب برای تخصیص اعتبار در جهت توسعه تجدیدپذیرها در راستای رفع ناترازی انرژی، قدردانی و خاطرنشان کرد: تا پایان امسال سهم انرژی‌های تجدیدپذیر از سبد تولید برق کشور به بیش از پنج درصد افزایش خواهد یافت؛ ایران امروز به کارگاه بزرگی در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر تبدیل شده و انقلابی بزرگ در این زمینه آغاز شده است که آثار آن در هفته‌های آینده نمایان خواهد شد. معاون وزیر نیرو درباره روند اجرای پروژه‌های نیروگاه‌های تجدیدپذیر توسط بخش خصوصی و دولتی، ادامه داد: در فاز نخست احداث هفت‌هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر که عمدتاً از نوع خورشیدی است، برنامه‌ریزی و نهایی شده و همه تمرکز این سازمان بر تحقق این هدف و کمک به کاهش ناترازی برق کشور است.

طرزلطب افزود: عملیات اجرایی ساخت نیروگاه‌های خورشیدی در ۸۵۴ ساخناگاه آغاز شده و نصب بیش از پنج‌هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر درحال اجراست. وی با افتتاح هفتگی تعداد قابل توجهی نیروگاه تجدیدپذیر با حضور مقام‌های کشوری خبر داد و گفت: از اواخر مردادماه، نیروگاه‌های دولتی درحال اجرا نیز به تدریج وارد مدار خواهند شد. رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران با اشاره به اینکه براساس برآوردهای انجام شده برای هر مگاوات برق حرارتی، سالانه هزاران مترمکعب آب و مقادیر زیادی گاز یا سوخت مایع نیاز است، خاطرنشان کرد: در شرایط خشکسالی و کمبود گاز طبیعی در کشور، توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر علاوه بر کاهش انتشار آلاینده‌ها، موجب صرفه‌جویی قابل توجه در مصرف آب و سوخت نیروگاهی می‌شود و به پایداری شبکه برق کمک می‌کند.

